关于督促做好我校科研项目结题工作

的通知

各部门、教辅单位、二级学院：

为切实加强科研项目管理，严肃科研工作作风，督促

项目负责人按期高质量完成科研项目结题，现对逾期未结

题的项目进行督促结题清理。就具体事项通知如下：

一、督促结题项目清理范围

乐山职业技术学院 2021 年、2022 年通过验收答辩但未

交纸质结题材料的项目（具体清单见附件）。

二、具体要求

1.本次科研项目结题清理工作，列入科技处重点工作

台账。请各二级学院务必高度重视，督促和提醒到每一位

项目负责人，保质保量做好结题工作。

2.为确保本次结题清理工作顺利进行，请相关项目负

责人按照《关于进一步规范科研项目结题验收管理的通知》

【乐职科〔2023〕12 号】要求最迟于 2024 年 6 月 21 日在

科研创新服务平台申请结题，上传院级课题结题评审表

（盖章版）后，交验收后的结题材料一套到科技处，如未

按期完成，将计入个人科研诚信档案、影响个人职称评定

等。

特此通知。

附：乐山职业技术学院 2021 年、2022 年通过验收答辩但未

交纸质结题材料的项目清单

科技处

2024 年 6 月 11 日

乐山职业技术学院 2021 年、2022 年通过验收答辩但未交纸质结题材料的项目清单

序号 项目编号 项目名称 负责人 项目分类 立项日期 所属单位 项目成员 项目状态

1 JG2021001
基于岗位典型工作任务的《制药车间

管理》课程线上数字化教学资源开发
李扶昆 教改项目 2021-07-01 教务处 李扶昆,周谧 进行

2 JG2021006
课程思政视域下红色文学在人文通识

课程中的应用研究
王鹏 教改项目 2021-07-01

素质教育

学院
王鹏,赵明珠,杨高 进行

3 JG2021007
基于实践能力提升的老年照护技术课

程改革研究
邱涛 教改项目 2021-07-01 护理学院

邱涛,熊瑛,董玉

琴,高静,王桂英

（外）,雷冬梅

（外）

进行

4 JG2021008

基于少数民族农村地区老年人用药行

为调查下的《药学服务》课程教学项

目设计

龚涛 教改项目 2021-07-01 团委
龚涛,王太阳,岑菲

菲,朱链链
进行

5 JG2021010
《汽车电气系统检修》融入课程思政

元素的教学改革研究
王瑞丽 教改项目 2021-07-01

智能制造

学院
王瑞丽 进行

6 JG2021013
高职储能专业《储能电池制备技术》

教材开发
陈超 教改项目 2021-07-01

新能源与

材料学院

陈超,贾曦,杨顺,

潘绍飞
进行

7 JG2021016
现代学徒制下高职临床医学内科课程

改革与实践研究
李晟 教改项目 2021-07-01 护理学院

李晟,徐艳梅

（外）,李红英

（外）

进行

8 JG2021017 康复治疗技术专业实训课程教法改革 罗亮 教改项目 2021-07-01 护理学院
罗亮,周艳,曾川,

莘蒙蒙,沈丽萍
进行

9 JG2021018
三全育人背景下《康复医学导论》课

程思政教学改革研究
张凌瑞 教改项目 2021-07-01 护理学院

张凌瑞,罗亮,王

竹,宿燕琴
进行

10 JG2021020 课程思政在病理教学中的应用研究 邓颖 教改项目 2021-07-01 护理学院
邓颖,黄玉淑,张

慧,王媛
进行

11 KY2021004

解酲除满汤治疗酒精性脂肪肝合并消

化不良的临床研究

刘曦昀 科研项目 2021-07-01 护理学院

刘曦昀,胥靖域,曾

晓霞,陈海燕

（外）,刘杰

（外）

进行

12 KY2021009

疫情防控常态化下高校辅导员对学生

日常事务信息化一站式服务平台的应

用研究

汪廷玉 科研项目 2021-07-01
学生工作

部

汪廷玉,谈文毅,高

乐平（外）,李金

如

进行

13 KY2021011
在会计学专业中展开课程思政的探索

-以乐山职业技术学院会计专业为例
高锐 科研项目 2021-07-01

数字经济

与管理学

院

高锐,王悠,曹呈楠 进行

14 KY2022005
劳动教育融入财会专业课程的路径研

究—以《企业财务分析》为例
李弘知 科研项目 2022-06-01

数字经济

与管理学

院

李弘知,闵建华,张

丽娟,叶穗静
进行

15 KY2022009

双高建设背景下现代物流管理专业

“岗课赛证创”五维融合人才培养模

式探索与实践研究

鲍敏 科研项目 2022-06-01

数字经济

与管理学

院

鲍敏,杨媚,张丽

娟,彭瑶瑶
进行

16 KY2022013
高职院校文化育人的创新路径研究—

以乐山职业技术学院为例
林子琪 科研项目 2022-06-01

数字经济

与管理学

院

林子琪,易新忠,杨

鸿,刘锡辉,曹呈楠
进行

17 KY2022014
全国中药传统技能大赛资源库建设与

应用研究
郑佳 科研项目 2022-06-01

现代农业

学院

郑佳,兰英,张俊,

徐娇
进行

18 KY2022015
课程思政教学效果评价体系构建-以

《工程制图与 CAD》为例
李兴华 科研项目 2022-06-01

智能制造

学院
李兴华,李华兵 进行

19 KY2022016

四川省高职院校体育专业学生高质量

就业发展模式研究——以乐山职业技

术学院为例

代伟 科研项目 2022-06-01
素质教育

学院

代伟,张恒书,张

繁,逯春梅
进行

20 KY2022017

1+X 证书制度下的课证融通模式研究-

以《工业机器人视觉与传感技术》为

例

李华兵 科研项目 2022-06-01
智能制造

学院

李华兵,黄瀚,问思

童
进行

21 KY2022019
基于“双高”建设背景下财经商贸类

专业产教融合研究